ORDIN DE PLATĂ Nr. 115 DATA EMITERII 19 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 330-00 LEI Sase mii trei sute treizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) MEIN MED SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD82ML000000002251113354

1018600043443

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD18AG000000022515454988(R) I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA

MEDICALA URGENTA PRESPITALICEASCA CODUL FISCAL 1015600032824